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Duża sukienka plażowa -
eleganckie PAREO XXL
kolorowe pióra

Cena 85,00 zł

Produkt dostępny od ręki

Wysyłka w ciągu 24h

Kod producenta CP7

Marka Finezja

Skład materiału 100% poliester

Opis produktu

Chusta plażowa XXL
Jest niezbędna w czasie wakacji nad morzem, sukienka plażowa osłoni Cię od morskiego wiatru lub nadmiernego słońca, które nie jest zdrowe
dla naszej skóry. Możesz ją narzucić na kostium kąpielowy lub lub złożyć na pół i stworzyć spódnicę plażową osłaniającą mankamenty sylwetki.

Bardzo praktyczny duży rozmiar XXL pozwala na stworzenie wielu ciekawych stylizacji. Będzie idealny zarówno dla kobiety puszystej jak dla
wysokiej osoby. Plażowa chusta szczególnie przyda się gdy prosto z plaży idziesz do restauracji na posiłek i wypada troszkę okryć ciało.  
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Przyciągaj wzrok Innych plażowiczów i oczaruj ich piękną Chustą Pareo.

Materiał miły w dotyku ma oryginalny wzór kolorowych piór
Chusta Plażowa XXL / Duża /
Skład: wysokiej jakości poliester /szyfon/
Wymiar: długość ok. 170 cm x szerokość ok. 140 cm
Materiał świetny w pielęgnacji - szybko schnie i nie wymaga prasowania
Rozmiar uniwersalny dla każdej sylwetki
Założysz ją na wieczorowe party jako sukienkę i będziesz wyglądać pięknie!
Materiał jest lekki więc zmieści się w damskiej torebce

 

Właściwości materiału
Materiał jest cienki i lejący, bardzo przyjemny w dotyku, miękki i subtelny. Chusta ma oryginalny wzór ptasich piór w kolorach żółtego, chabru,
białego i turkusu na czarnym tle, dodatkowo zdobiony białymi wypukłymi groszkami! Szyfon to materiał bardzo uniwersalny, łatwy w
użytkowaniu ponieważ nie wymaga prasowania i szybko schnie. Wzorzysty szyfon cieszy się popularnością wśród pań, jest idealny na letnie
stylizacje, także jako strój na plażę.  Szyfonowe ubrania pochłaniają duże ilości barwnika, przez co doskonale eksponują głębie kolorów. Szyfon
ma dość luźny splot i delikatny przepływ, co pozwala mu świetnie odnaleźć się w strojach wieczorowych. 
  

Wybierz to co lubisz!

1. Odcienie niebieskiego, chabru i żółtego
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2. Odcienie różu, mięty i szarego błękitu

wygenerowano w programie shopGold



 

  

Pranie i pielęgnacja

Pamiętać jednak trzeba o delikatnej pielęgnacji ubrań z szyfonu.  Najlepiej prać je ręcznie lub na programie do tkanin delikatnych, a do
prasowania używać parownicy lub nieznacznie nagrzanego żelazka. Przy praniu ręcznym nie należy zbytnio wyciskać tkaniny, raczej wygniatać,
wtedy nie będzie potrzebne prasowanie. Wystarczy przepłukać materiał w letniej wodzie z dodatkiem płynu do prania czy mydła i rozwiesić na
balkonie. Na zdjęciach przedstawiłam ciekawe propozycje stylizacji, jednak wszystko zależy od Twojej pomysłowości. PAREO świetnie uzupełni
Twój wakacyjny look.
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Przyciągaj wzrok mężczyzn tworząc piękne stylizacje!

Pareo możesz zawiązać nad biustem po środku czy z boku, szybko stworzysz sukienkę aby iść ze znajomymi do baru
Weź naszą dużą chustę i zawiąż ją na biodrach na supeł, powstanie długa powiewna spódnica z dużym rozcięciem z boku która
wysmukli i wydłuży sylwetkę
Na plaży musisz czuć się swobodnie więc bądź jak kameleon: zadziwiaj wyczuciem stylu i umiejętnością dobierania dodatków do
kostiumu kąpielowego
Sprawdzi się świetnie gdy prosto z plaży idziesz do restauracji hotelowej
Możesz zastosować klamrę kokosową lub broszkę aby urozmaicić stylizacje
Szyfon jest półprzezroczysty, dlatego powinien być łączony z nietransparentnymi tkaninami, ewentualnie ułożony wielowarstwowo.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wzór: Odcienie niebieskiego i żółtego , Odcienie różu, mięty i błękitu
Rozmiar: XL/XXL

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA
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Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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